[bookmark: _Hlk157099957][bookmark: _Hlk170890757][image: brasao grande]      CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO
       ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 07.170.166-0001-03
        Rua do Rosário, 382, Centro, Itambé do Mato Dentro/MG, Cep:35820-000
Telefone:(31) 3836-5265, e-mail: cmitambe@gmail.com

[bookmark: _Hlk171061431]AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
007/2024
 1. CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO, inscrita no CNPJ sob o nº 07.170.166/0001-03, tel.: (31) 3836-5265, com sede à Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

2. OBJETO
2.1. Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pintura completa do prédio da Câmara Municipal de Itambé do Mato Dentro/MG de acordo com o quadro abaixo:

ITEM

DESCRIÇÃO

             1

● 1.031 m² de serviços de pintura completa nas áreas interna e externa do prédio da Câmara Municipal de Itambé do Mato Dentro/MG (incluindo muro, portões e passeios).

2

● 33 m² de serviços de emassamento em parede (acabamento com massa corrida).

3. LOCAL:
Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 21.102,66 (vinte e um mil, cento e dois reais e sessenta e seis centavos).
5. DATA DA SESSÃO
De 08/07/2024 até 10/07/2024.
6. HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
       Até as 17h do dia 10/07/2024.
7. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

image1.png